

یادداشت

داود عطایی

استاندارد دوگانه IOC

در مواجهه با رژیم کودک کش

پس از تلاش‌های فراوان فعالان حقوق بشری و فلسطینی از یک سو و مخالفان نسل‌کشی و اقدامات خلاف حقوق بشر رژیم کودک‌کش اشغالگر قدس از سوی دیگر، فیفا با تعلیق فدراسیون فوتبال اسرائیل از فعالیت‌های بین‌المللی مخالفت کرد تا عملاً کاروان ۸۸ نفری رژیم اشغالگر فلسطین به طور کامل و با حضور تیم فوتبالش در رقابت‌های المپیک پاریس ۲۰۲۴ شرکت کند.

کمیته ملی المپیک به ریاست توماس باخ‌جم چندپیش در جواب درخواست‌های متعدد آزادگان جهان و فعالان حقوق بشر برای حذف کاروان رژیم غاصب فلسطین از المپیک تابستانی پاریس با وقاحت تمام جواب منفی داده بود تا بار دیگر وجود استانداردهای دوگانه در جهان غرب و این بار در فضای پاک ورزش را شاهد باشیم.

بیش از ۹ ماه است که مردم مظلوم فلسطین و در رأس آنها زنان و کودکان فلسطینی زیر شدیدی‌ترین حملات غیرانسانی و جنایت‌های جنگی رژیم کودک‌کش غاصب قدس شریف هستند. در این ایام علاوه بر شهادت بیش از ۱۵ هزار کودک که برخی از آنها به دلیل سوءتغذیه و نرسیدن غذا و دارو در رنج و سختی به شهادت رسیدند، بیش از ۳۵۰ ورزشکار، مربی و دست‌اندرکاران ورزش فلسطین که در غزه ساکن بودند، بر اثر بمباران وحشیانه رژیم آپارتاید صهیونیستی به دیدار معیود شتافتند. اما عکس‌العمل فیفا و کمیته ملی المپیک در برخورد با تیم فوتبال المپیک رژیم غاصب و کل کاروان ورزشی صهیونیست‌ها، مایوس‌کننده و عذاب‌آور بود. استانداردهای دوگانه در ورزش جهان به حدی درآورد است که بداندیم کمیته ملی المپیک پس از جنگ اوکراین به دلیل حضور روسیه و بلاروس بلافاصله رأی به حذف قهرمانان این دو کشور از المپیک ۲۰۲۲ داد. حتی در همین المپیک پاریس هم با حضور ورزشکاران روس مخالفت کرد و تنها در چند رشته محدود به شرط آنکه قهرمانان روس تبار زیر پرچم کشورشان مسابقه ندهند، پذیرفت تا در رقابت‌های ۲۰۲۴ حضور پیدا کنند.

غلبه سیاست‌بازان غربی با دیدگاه سیاست‌های استعماری در ورزش جهان بسیار آزردهنده و برخلاف روح مردانگی و جوانمردی و منشور المپیک است اما روی دیگر این سکه مشروعیت بخشیدن به جنایات و نسل‌کشی بی‌پروا و با حمایت کامل هواداران صهیونیست جهانی با عدم محرومیت از حضور ورزشکاران صهیونیست در میادین بین‌المللی است که به نوعی، افکار عمومی مردم جهان را در مقابل جنایات و خوی وحشیگری رژیم آپارتاید فریب می‌دهد و با حضور در میدان فوق‌العاده بااهمیت المپیک این پیام را القا می‌کند که اگر رژیم اشغالگر قدس، جانی‌تکار، کودک‌کش و در حال نسل‌کشی از فلسطینیان بود پس چرا کمیته ملی المپیک مجوز حضور کاروان ورزشی آنها را برای حضور در پاریس صادر کرد.

پروپاگاندا رسانه‌ای غرب هم به رهبری امریکا با تصویر مناسب از این رژیم بی‌تردید برای تطهیر آنها از جنایات ضد بشری‌شان تلاش می‌کند. در صورتی که اگر یک کشور اروپایی مورد حمله قرار می‌گرفت و در جریان جنگ و بمباران مناطق مسکونی تنها ۱۰ تا ۲۰ ورزشکار (نه مانند صحنه جنایت در غزه که ۳۵۰ ورزشکار و مربی به شهادت رسیده‌اند) کشته می‌شدند، بلافاصله کمیته ملی المپیک با درخواست فوری کشورهای غربی مدعی حقوق بشر تشکیل جلسه می‌دادند و کشور مهاجم را تا مدت‌ها محروم می‌کردند. این استانداردهای دوگانه در فضای پاک ورزش که باید روح جوانمردی و پهلوانی در کنار رقابت در محیطی به دور از نژادپرستی و تبعیض شکل بگیرد، بسیار آزردهنده و تأسف‌آور است.

امیدواریم در همین روزهای برگزاری المپیک پاریس با فشار جامعه جهانی، دلسوزان و آزادگان جهان شاهد استقرار آتش بس دائمی و عقب‌نشینی اشغالگران قدس از سرزمین‌های آبا و اجدادی فلسطینیان باشیم.

خبر

اسدببگی دوباره مشتری پیدا کرد

در خبرها آمده بود پببگی گل محمدی در نظر دارد سورگی و بادپا، دو بازیکن جوان پرسپولیس را به خدمت بگیرد. بعدتر خبر آمد پببگی این بازیکنان را نمی‌خواهد اما روی جذب سینبا اسدببگی نظر دارد. اسدبببگی یکی فصل دیگر با سرخ‌پوشان قرارداد دارد و فولادی‌ها برای جذب او باید با سرخ‌پوشان به توافق برسند. خود اسدبببگی هم در مصاحبه‌هایش گفته جای نخواهد رفت ضمن اینکه پرسپولیس غیر از اسدبببگی در حال حاضر هافبک دفاعی دیگری ندارد و بعید است گاردینو بازیکن را از دست بدهد.

چالش جدید استقلال با گلر بوسنیایی

گلر بوسنیایی جدید استقلال ممکن است باشگاه را به دردرسر بیندازد. در حالی که تکلیف سیدحسین حسینی برای ماندن در استقلال مشخص نبود، مسئولان باشگاه با ودران کیوسفسکی گلر بوسنیایی به توافق رسیدند تا جایگزین حسینی درون دروازه استقلال باشد. حالا بعد از حل شدن مشکل کاپیتان استقلال و ماندن او، باشگاه در روزهای اخیر به فکر فروش گلر خارجی خود افتاده که البته با چالش‌های جدید روبه‌رو شده است؛ درحالی که باشگاه شمس‌آذر قزوین خواهان جذب کیوسفسکی بوده، حالا منصرف شده است و این دروازه‌بان مشتری دیگری هم ندارد تا انظور به نظر برسد که این دروازه‌بان سابقه درخشانی ندارد و کسی مایل به خرید او از استقلال نیست. در چنین شرایطی حالا دوازه برای مسئولان باقی می‌ماند؛ یا او را نگه داشته و روی نیمکت بنشاند و یا با ضرر و زیان فسخ قرارداد او کنار آمده و با پرداخت مطالباتش با او خداحافظی کند. البته در ماجرای گلر بوسنیایی باید وضعیت دیگر دروازه‌بان استقلال را نیز مورد خال‌آبادی از این باشگاه جدا خواهد شد.

تصمیم عجیب تاج در عضویت سرمربی تیم ملی در کمیته فنی

امیر، ناظر بر عملکرد قلعه‌نویی

بتواند به نوعی درباره مربیان تیم‌های پایه اعمال نظر کند اما او چگونه می‌تواند درباره خودش و آنچه در تیم ملی رقم‌زده یا در آینده رقم خواهد زد، ارزیابی عادلانه‌ای داشته باشد؟

کمدارن همزمان او در کمیته فنی فدراسیون فوتبال و تداوم حضور در رأس کادر فنی تیم ملی به نوعی تضاد با ماهیت شکل‌گیری کمیته فنی فدراسیون فوتبال است و اساساً مربیان تیم‌های ملی خود نباید در چنین پستی قرار بگیرند و همواره باید در مقابل کمیته فنی پاسخگو باشند، اما فدراسیون فوتبال در اقدامی بحث‌برانگیز قلعه‌نویی را درست در موقعیتی قرار داده که می‌تواند به تمام تصمیماتی که در آینده خواهد گرفت، و یا نتایجی که رقم خواهد زد، مهر تأیید بزند.

در حقیقت قلعه‌نویی در مقامی قرار گرفته که می‌تواند به عنوان یک ناظر به خودش نمره بدهد و حال اینکه هر نتیجه‌ای رقم بخورد چندانی اهمیتی نخواهد داشت. بعید است که قلعه‌نویی خودش را به نقد بکشد. اینکه اقدام فوق از سوی مهدی

گزارش یک

حمیدرضاعرب

خبرنگار

فدراسیون فوتبال در اقدامی شگفت‌آور امیر قلعه‌نویی را به عنوان یکی از اعضای کمیته فنی برگزیده و عملاً دست این کمیته را برای هرگونه نقدی بسته است. عضویت سرمربی تیم ملی در کمیته فنی فدراسیون فوتبال این سؤال ضروری و کلیدی را به وجود آورده که نامبرده در شغل جدید چگونه می‌تواند عملکرد خودش را در قاصت سرمربی تیم ملی را به طور عادلانه مورد ارزیابی قرار دهد و ایرادات را به درستی شناسایی و بر اساس آن مطالبه‌گری کند؟! آیا یکی از مسئولیت‌های مهم اعضای کمیته فنی فدراسیون فوتبال پالایش عملکرد مربیان تیم ملی نیست؟ آیا این کمیته تشکیل نمی‌شود که نتایج تیم‌های ملی مورد سنجش قرار گرفته و براساس آن وضعیت ادامه همکاری با مربیان مشخص شود؟ شاید قلعه‌نویی در پست جدید



خود را در موضع ضعف در برابر سرمربی تیم ملی قرار داده و سیاستی غیرحرفه‌ای را در پیش گرفته است. به واقع اگر در این کمیته گروهی از پیشکسوتان یا صاحب‌نظران

در آینده می‌شود، از پیرامونش دور کند تا شاید امیر قلعه‌نویی با افکار آرام‌تری در مسابقات انتخابی جام جهانی حضور یابد. اما در هر حال مهدی تاج با چنین تصمیمی کمیته فنی زیرمجموعه

تاج نمایشی است یا راهی برای ارج و قرب دادن به سرمربی تیم ملی، به‌درستی روشن نیست اما ظاهراً رئیس فدراسیون فوتبال بنا دارد هر عاملی را که موجب تزلزل جایگاه سرمربی تیم ملی

درویش به خواسته‌اش رسید

با افزایش سقف بودجه حق پرسپولیس خورده می‌شد

فوتبال شده بودند. با وجود این بعد از جلسه دیروز در فدراسیون فوتبال هم اندیشی مدیران فدراسیون با باشگاه‌های حاضر در رقابت‌های آسیایی، مدیران پرسپولیس حرف خود را به کرسی نشاندند و مخالفت آنها با بالا رفتن رقم سقف بودجه باعث شد تا درویش بعد از این جلسه با لحن آرام‌تری مصاحبه کند. گلایه دیگرمدیران پرسپولیس از فدراسیون هم مربوط به لغو محدودیت قرارداد بیش از یک سال با بازیکنان بالای ۳۰ سال بود؛ این تیم در این پنجره با توجه به این ماده دستورالعمل جدید با سروش رفیعی، مرتضی پورعلی‌گنجی، فرشاد احمدزاده و وحیدامیری قرارداد این موضوع و افزایش این سقف سنی به ۳۵ سال، مدیران این تیم مجدداً باید با بازیکنان تمدیدی خود مذاکره تا مدت قرارداد آنها را اصلاح کنند. باشگاه پرسپولیس از مرتضی پورعلی‌گنجی و فرشاد احمدزاده برای افزایش مدت قراردادهاشان دعوت کرده تا به باشگاه بروند و این موضوع احتمالاً منجر به مذاکرات ادامه‌دار برای افزایش مبلغ قرارداد هم خواهد بود.

رضا درویش مخالفت خود را با افزایش سقف بودجه به فدراسیون فوتبال اعلام داشته است. مدیرعامل باشگاه پرسپولیس انتقادات شدیدی نسبت به این افزایش ناگهانی داشت چرا که او پیش‌تر برای پایبندی به قانون سقف بودجه، سقف قرارداد ۲۰ میلیاردی را برای تیمش در نظر گرفت و همین موضوع باعث شد تا درویش نتواند با چند ستاره این تیم برای تمدید قرارداد به توافق برسد و اگر می‌دانست فدراسیون قرار نیست پای حرف خودش بماند، آنها هم مثل سایر تیم‌ها نسبت به عقد قرارداد با مبلغ بالاتری وارد عمل می‌شدند تا حداقل بتوانند یک نفر از ستاره‌های خروجی خود را با افزایش مبلغ قراردادش حفظ کنند. مدیران پرسپولیس عقیده دارند در صورت تحقق چنین اتفاقی این تیم بیشترین ضرر را از سقف بودجه متحمل می‌شد و این افزایش ناگهانی سقف بودجه را در پی رایزنی‌های غیرفوتبالی برخی از تیم‌ها می‌دانستند چرا که آنها با بازیکنان مدنظر خود قراردادهای نجومی عقد کرده و بعد از اینکه برای ثبت به مشکل خوردند، برای افزایش سقف قرارداد دست به دامان فدراسیون

محمدرضا رحیم‌پور / از فصل گذشته فدراسیون فوتبال با ایجاد کارگروه نظارت بر قراردادهای بازیکنان، قانون سقف بودجه را وضع کرد که از همان بدو ورودش به فوتبال مورد اعتراض هم واقع شده بود و در نهایت هم نیم فصل گذشته تقریباً بر همه مشخص شد این قانون ضمانت اجرایی خاصی ندارد. فدراسیون فوتبال امسال در پی آن بود که قانون قبلی را بهبود ببخشد و در نهایت با مقررات سخت‌تری آن راهی سازمان لیگ برای اعلام به باشگاه‌ها کرد. روز گذشته خبرگزاری ایرنا در خبری مدعی شد: «با توجه به مشکلات به وجود آمده برای باشگاه‌های مدعی خود بر ثبت قرارداد بازیکنان لیگ و همچنین بالا رفتن قیمت بازیکنان، قرار است فدراسیون فوتبال با حضور مهدی تاج بزودی با باشگاه‌های لیگ برتری در این خصوص جلسه‌ای برگزار کند و به احتمال بسیار زیاد میزان سقف قراردادها افزایش خواهد یافت.» انتشار این خبر واکنش منفی مدیران باشگاه پرسپولیس را به همراه داشت و شنیده‌ها حاکی از آن است که حتی قبل از برگزاری جلسه روز گذشته،

موضوع کافی است تا مدیران آبی‌سویی رامین رضاییان نیز در تور استقلال افتاد، به دنبال وسوسه دروازه‌بان آبی است تا شاید یک اتفاق بزرگ را در نقل و انتقالات به سود خود رقم زده و شماره یک آبی‌ها را که اکنون به لحاظ مالی با باشگاه دچار اختلاف است، به خدمت بگیرد. جذب سید حسین حسینی از سوی پرسپولیس اما کار ساده‌ای نیست. اولاً که او همچنان تحت قرارداد با باشگاه استقلال است و اگر بخواهد این تیم را ترک کرده و به پرسپولیس برود، باید با باشگاه رضایتنامه دریافت کند. مسأله دیگری که حضور حسینی در پرسپولیس را دشوار می‌کند، همه‌ها می‌است که در صورت جدایی این دروازه‌بان از سوی هواداران استقلال باشگاه را تحت‌الشعاع قرار خواهد داد و همین

تلاش نافرجام پرسپولیس برای جذب گلر آبی‌ها

حسینی در قفس توری استقلال می‌ماند

رضا حمیدی / از روزی که فصل بیست و سوم به پایان رسید، ماجراهای سیدحسین حسینی شروع شد. ابتدا این دروازه‌بان به دلیل اتفاقی که در میانه‌های فصل رخ داد با موانعی برای بازگشت به تیم مواجه شد و حتی در مقطعی صحبت از حضور او در لیگ یونان بود. اما دیری نپایید که مشکلات هموار و حسینی مجوز حضور در تمرینات استقلال را به دست آورد و اکنون نیز در تمرینات تیمش حضور دارد. اما مسأله دیگری که باعث شده تداوم حضور این دروازه‌بان در استقلال تحت‌الشعاع قرار بگیرد، پیشنهادی است که از جبهه سرخ‌بو او رسیده است. پرسپولیس که با جدایی بیرانوند، خود را



تغییر لحظه‌ای قوانین نقل و انتقالات در فدراسیون فوتبال

فوتبال آماتور مثل لیگ ایران

هم‌اکنون قانون سقف بودجه به یکی از مشکلات لاینحل فوتبال ایران تبدیل شده است. این قانون در حالی توسط کارگروه نظارت بر قراردادهای بازیکنان وضع شد که تیم‌های لیگ برتری به شدت نسبت به این قانون معترض بودند. با این وجود این کارگروه برای تیم‌های لیگ برتری سقف ۳۲۵ میلیارد تومانی در نظر گرفت که این مبلغ برای تیم‌هایی که در لیگ آسیا حضور دارند ۴۲۵ میلیارد تومان رسید. در این شرایط دیروز خبری منتشر شد که قرار است فدراسیون فوتبال جلسه‌ای برگزار کند تا میزان سقف قراردادها افزایش یابد. در حالی صحبت از افزایش سقف قراردادهاست که تیم‌ها اکثر بازیکنان خود را جذب کرده‌اند و با این بازیکنان قرارداد بستند، حال با وجود این تغییرات، تیم‌ها نسبت به موضوع سقف قرارداد بازیکنان‌شان سرگیجه گرفته‌اند. در این بین شنیده می‌شود برخی از

بعد از مذاکرات ناموفق با استقلال و چند تیم دیگر

کاهش چشمگیر مشتریان مرادمند

محمد حسین مرادمند، مدافع فصل قبل استقلال همچنان بلاتکلیف است. درحالی که شنیده می‌شود این مدافع از باشگاه پرسپولیس پیشنهاداتی دارد اما این موضوع فصل بعد مشخص نیست. محمد حسین مرادمند قبل از این پای میز مذاکره با مسئولان استقلال نشسته بود اما از آنجایی که خواهان مبلغ سنگینی بود، با مخالفت باشگاه روبرو شد و طرفین به توافق نرسیدند. بعد از مدتی قرارداد او با آبی‌ها باشگاه فولاد خوزستان نتایجی بود که تمایل به جذب این



سازمان بهداشت و آموزش پزشکی

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله‌ای

(نوبت اول)



معاونت مهندسی و پدافند غیرعامل فراچا در نظر دارد به منظور احداث طرح‌های مورد نیاز، با مشخصات ارائه شده در اسناد مناقصه و با شرایط زیر، نسبت به برگزاری تشریفات مناقصه اقدام نماید.

ردیف	محل پروژه	زیرپروژه	مقدار (مترمربع)	نوع اسکلت	سرمایش و گرمایش	بر آورد کل (ریال)	مبلغ ضمانتنامه	توضیحات
۱	ساختمان اداری واقع در تهران	ساختمان اصلی	۳۶۸۸/۹۳	بتنی	دستگاه هواساز کونول سرمایی و گرمایی آنتونیک به همراه موتورخانه حرارت مرکزی	۷۳۹۶/۴۶۰/۳۴۵/۷۸۷	۳۷/۳۳۹۰/۰۰۰/۰۰۰	(فقط ضمانتنامه معتبر بانکی یا فیش واریز نقدی مورد قبول است)

الف) محل تامین اعتبار: از محل طرح‌های عمرانی فرماندهی انتظامی جمهوری اسلامی ایران به شرح اسناد مناقصه می‌باشد.

ب) شرایط اجرای طرح: پیمان به صورت اجرای کارهای ساختمانی به صورت سرجمع پیمان (بخشنامه ۱۹۹۹۱۸۸ مورخ ۹۶/۰۴/۰۵/۱۳۹۶) و بر اساس فهرست بهای پایه ابنیه، مکانیکی و برقی سال ۱۴۰۳ احتساب کلیه ضرایب متعلقه به فهرست بها، است.

د) کسورات: کسورات مطالبی یا ضوابط و ابلاغیه‌های مورد عمل در طرح‌های عمرانی فرماندهی انتظامی جمهوری اسلامی ایران پرداخت و در پایان با ارایه مفاسد حساب تابع ضوابط مراجع مربوط خواهد بود.

هـ) پیش پرداخت: برابر آئین نامه تضمین معاملات دولتی به شماره ۵۰۵۹۹۰/ت/۱۳۴۳ مورخ ۰۹/۲۲/۱۳۹۴ پرداخت می‌گردد.

و) مدت اعتبار پیشنهادات: ۳ ماه می‌باشد.

ز) شرایط مناقصه گزار: در ردی قبول تمامی و یا هر یک از پیشنهادات، مختار است و به پیشنهادات متعهد و محدود و فاقد فهرست تجزیه بها، ترتیب اثر داده نخواهد شد.

ح) تاریخ واگذاری اسناد مناقصه: از مورخ ۰۶/۰۵/۱۴۰۳ تا مورخ ۱۰/۰۵/۱۴۰۳ می‌باشد.

ط) آخرین مهلت قبول پیشنهادات: مورخ ۲۱/۰۵/۱۴۰۳ می‌باشد.

ی) تاریخ بازگشایی پاکات مناقصه: مورخ ۲۳/۰۵/۱۴۰۳ می‌باشد.

ک) محل بازگشایی پاکات مناقصه: به آدرس، تهران، بلوار شهیدان

تلفن: ۰۲۱-۳۵۸۲۳۱۳۵ و ۰۲۱-۳۵۸۲۴۰۹۷

هزینه درج هر نوبت آگهی و ثبت قرارداد به عهده برنده مناقصه می‌باشد.